年　月　日

公益財団法人計算科学振興財団
理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　（法人の場合、法人名及び役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

寄附金申込書

	公益財団法人計算科学振興財団 寄附金取扱規程第４条第１項の規程により、下記のとおり申し込みます。

記

１　寄附金額
　　　　　　　　　　　　　円

２　寄附目的（次のいずれかにレ点を付けてください）
· 使途を特定する（特定する事業内容をご記入ください）
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 使途を特定しない

３　寄附金受領証（次のいずれかにレ点を付けてください）
· 希望する

· 不要